งบหน้าสรุปผลการพิจารณาจัดซื้อ / จัดจ้าง  ของเทศบาลตำบลจันดี
ประจำเดือน     กุมภาพันธ์   2555
	ลำดับที่
	วิธีการจัดซื้อ / จัดจ้าง
	จำนวนโครงการ
	รวมเงินงบประมาณ
	รวมราคากลาง
	รวมราคาที่พิจารณา
คัดเลือก
	วงเงินต่ำหรือสูง
กว่าราคากลาง
( - ต่ำ ) ( + สูง )
	หมายเหตุ

	1
	จัดซื้อโดยวิธีตกลงราคา
	13
	212,409.00
	-
	212,409.00
	
	

	2
	จัดจ้างโดยวิธีตกลงราคา
	7
	138,800.00
	-
	138,800.00
	
	

	3
	จัดซื้อโดยวิธีสอบราคา
	
	
	
	
	
	

	4
	จัดจ้างโดยวิธีสอบราคา
	1
	843,360.00
	843,360.00
	842,000.00
	- 1,360.00
	

	5
	จัดจ้างโดยวิธีประกวดราคา
	
	
	
	
	
	

	6
	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธีพิเศษ
	
	
	
	
	
	

	7
	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธีอิเล็กทรอนิกส์
	
	
	
	
	
	

	
	รวม
	21
	1,194,569.00
	843,360.00
	1,193,209.00
	- 1,360.00
	


               ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อ / จัดจ้างตามแบบ   (สขร. 1)  ประจำเดือน       กุมภาพันธ์    2555

(     เผยแพร่    เมื่อวันที่   14   เดือน      มีนาคม    2555   โดย  อินเตอร์เน็ต  www.chandee.city.go.th
· ไม่ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อ / จัดจ้างตามแบบ  (สขร.1)  เผยแพร่  เพราะ…………………..

[image: image1.jpg]



                                                                                                                                            (ลงชื่อ)………………………….ผู้รายงาน

         (นางจงดี  เธียรมนตรี)
                                                                                                                                                         ตำแหน่ง                ปลัดเทศบาลตำบลจันดี
                                                                                        สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อ / จัดจ้าง  ในรอบเดือน   กุมภาพันธ์    2555                                                    แบบ  สขร. 1 
                                                                                                                                              เทศบาลตำบลจันดี
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ / จ้าง
	ผู้เสนอราคาและ
ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
และราคา
	เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสังเขป


	1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
	จ่ายเงินค่าติดตั้งเวที เต็นท์ โต๊ะ เก้าอี้ การแข่งขันเซปักตะกร้อ
จ่ายเงินค่าอุปกรณ์ใส่อาหารและน้ำดื่ม งานวันเด็กแห่งชาติ ปี 2555
จ่ายเงินค่าอาหารและน้ำดื่มเพื่อช่วยเหลือผู้ประสบอุทกภัย
จ่ายเงินค่าซื้อโคมไฟ งานประเพณีตรุษจีน ปี 2555
จ่ายเงินค่าจ้างเหมาทำสกุ๊ปเปิดงานวันตรุษจีน
จ่ายเงินค่าซื้อวัสดุไฟฟ้า งานประเพณีตรุษจีน ปี 2555
จ่ายเงินค่าจ้างเหมาทำป้ายประชาสัมพันธ์  งานประเพณีตรุษจีน ปี 2555
จ่ายเงินค่าของขวัญสำหรับชุดการแสดง    งานประเพณีตรุษจีน ปี 2555
จ่ายเงินค่าจ้างเหมาตกแต่งเวที  งานประเพณีตรุษจีน ปี 2555
จ่ายเงินค่าซื้อดอกไม้ประดับตกแต่ง  งานประเพณีตรุษจีน ปี 2555
จ่ายเงินค่าจ้างเหมาทำดอกไม้ไฟ ชื่องาน ไฟน้ำตก งานตรุษจีนปี 2555
จ่ายเงินค่าจ้างทำกระเป๋าผ้า – โครงการอบรม อสม.
	7,100
5,000
8,215
58,100
14,000
10,560
25,600
6,000
12,600
6,700
14,500
9,000
	ตกลงจ้าง
ตกลงซื้อ
ตกลงซื้อ
ตกลงซื้อ
ตกลงจ้าง
ตกลงซื้อ
ตกลงจ้าง
ตกลงซื้อ
ตกลงจ้าง
ตกลงซื้อ
ตกลงจ้าง
ตกลงจ้าง
	7,100
5,000
8,215
58,100
14,000
10,560
25,600
6,000
12,600
6,700
14,500
9,000
	นายสมโชค  รัตนบุรี
นายวันชัย  หมีทอง
นางกชพรรณ  ตั้งธัญวุฒิ
นางอารีย์  เจริญฤทธิ์
นายสาธิต  แท่นอ่อน
นายวรุณ  วศะพงศ์
นายขวัญชัย  นางนวล
นายวันชัย  หมีทอง
น.ส.นิศานาถ สุวรรณรัตน์
น.ส.นิศานาถ สุวรรณรัตน์
นายประวิทย์  หนูปาน
นายวันชัย  หมีทอง
	ไม่เกินวงเงินงบ
ประมาณ



                                                                            
                                                                                                                                                                                         (นางจงดี   เธียรมนตรี)
                                                                                                                                                                      ตำแหน่ง     ปลัดเทศบาลตำบลจันดี
                                                                                                                                                                                        วันที่  14   มีนาคม   2555
                                                                                   สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อ / จัดจ้าง  ในรอบเดือน    กุมภาพันธ์   2555                                                           แบบ สขร.  1
                                                                                                                                                  เทศบาลตำบลจันดี
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ / จ้าง
	ผู้เสนอราคาและ
ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
และราคา
	เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสังเขป


	13
14
15
16
17
18

19

20

	จ่ายเงินค่าจ้างเหมารถยนต์ปรับอากาศ – โครงการอบรม  อสม.
จ่ายเงินค่าวัสดุคอมพิวเตอร์
จ่ายเงินค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
จ่ายเงินค่าวัสดุคอมพิวเตอร์
จ่ายเงินค่าวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น

จ่ายเงินค่าวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น

จ่ายเงินค่าวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น

จ่ายเงินค่าวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น


	56,000
9,810
7,030
10,940
1,756
40,074
11,309
36,915
	ตกลงจ้าง
ตกลงซื้อ
ตกลงซื้อ
ตกลงซื้อ
ตกลงซื้อ
ตกลงซื้อ
ตกลงซื้อ
ตกลงซื้อ
	56,000
9,810
7,030
10,940
1,756
40,074
11,309
36,915
	หจก.วัฒนาคลังจันทร์ ทัวร์
นางบาลฤดี   ชนะราวี
นายศราวุธ   ดิษฐานุพงศ์
นางบาลฤดี   ชนะราวี
นายเจษฎา   องค์ไพบูลย์
นายเจษฎา   องค์ไพบูลย์
นายเจษฎา   องค์ไพบูลย์
นายเจษฎา   องค์ไพบูลย์
	ไม่เกินวงเงินงบ
ประมาณ



                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                        (นางจงดี   เธียรมนตรี)
                                                                                                                                                                                ตำแหน่ง          ปลัดเทศบาลตำบลจันดี
                                                                                                                                                                                                        วันที่  14   มีนาคม   2555
                                                                                       สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อ / จัดจ้าง  ในรอบเดือน     กุมภาพันธ์     2555                                                 แบบ  สขร. 1
เทศบาลตำบลจันดี
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ / จ้าง
	ผู้เสนอราคาและ
ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
และราคา
	เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสังเขป


	1
	โครงการจ้างเหมาก่อสร้างถนน  คสล.  สายพรุแชงใต้
หมู่ที่  1  ต.จันดี
	843,360
	สอบราคา
	1. หจก.วิหารการโยธา
เสนอราคา  843,000.-   บาท
2. หจก.บิ๊กโอควนสงสารคอนกรีต  เสนอราคา  842,000.-   บาท
3. หจก.วรางคณาการพาณิชย์
เสนอราคา  843,360.-    บาท
4. หจก. 5ส. นครการก่อสร้าง
เสนอราคา   843,000.-   บาท

	หจก. บิ๊กโอ ควนสงสารคอนกรีต
เสนอได้ในราคา
842,000.-   บาท
	ไม่เกินวงเงินงบ
ประมาณ




                                                                                                                                                                                                            (นางจงดี   เธียรมนตรี)
                                                                                                                                                                                         ตำแหน่ง     ปลัดเทศบาลตำบลจันดี
                                                                                                                                                                                                       วันที่   14    มีนาคม   2555






